•

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 31-; /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com o M.FDD N° 17/96,

RESOLVE:

I - Dispensar, a pedido, a professora LOUSSIA PENHA MOUSSE
FÉLIX, da função de Coordenadora de Extensão, do Decanato de Extensão junto a Faculdade de
Direito, a partir de 24.02.96.

11 - Designar o professor ALEXANDRE BERNARDINO COSTA para
exercer a função de Coordenador de Extensão, do Decanato de Extensão junto a Faculdade de
Direito, a partir de 24.02.96.

Brasília, c11- de março de 1996

~ ~~

JOÃOCTODOROV
Reitor

Dj.atos.cocstl-gre